
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 14:47:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 1118

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de exames laboratoriais para pacientes atendidos pela rede de saúde do município,
conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Serviços de exames laboratoriais para pacientes atendidos pela rede de saúde do município,
conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

11/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pservicos-de-exames-laboratoriais-para-pacientes-atendidos-pela-rede-de-saude-do-municipio-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46851454fcdf2234a4936d99cf512910.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d8f148980c5aae604b7c1b2fa2e9bf.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2023 ALFA EX... 22/05/2023 21/05/2023 R$ 70.000,00 Visualizar

65/2023 ALFA EX... 08/11/2023 08/11/2023 R$ 17.499,85 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1118 16 Pregão Eletrônico 11/04/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7428
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7562
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3d571d528e3e2f5baf2177d957b36155.pdf

